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Link do produktu: https://www.sklepdlazwierzat.net/vivere-dog-maxi-adult-lamb-12kg-p-138899.html

Opis produktu

Vivere Dog Maxi Adult Lamb 12kg

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy

Kod EAN

188,32 zt
Dostepny
24 godziny
mls-20757

8020997012505

Vivere Dog Maxi Adult Jagniecina to petnoporcjowa karma dla duzych pséw dorostych, ktéra nie zawiera glutenu. W
sktadzie znajduja sie starannie dobrane naturalne sktadniki, w tym 60% pochodzenia zwierzecego. Mieso i ryby dostarczaja
niezbednego biatka, a owoce oraz ziota wzbogacajg diete w naturalne przeciwutleniacze.

W sktad karmy wchodzi:

26% suszonych biatek jagniecych
20% Swiezego miesa jaghiecego

11% ttuszczu z indyka i kurczaka

e 20% brgzowego ryzu

3% siemienia Inianego

Analiza sktadnikdéw wykazuje: 26% biatka surowego, 14% olejéw i ttuszczéw, 1,6% wapnia oraz 1,2% fosforu. Energia

metaboliczna wynosi 3800 kcal/kg.

Rekomendowana dzienna dawka karmy zalezy od wagi psa:

Waga psa (kg)

20
25
30
35
40
45
50
55

Dzienna porcja (g)

255
300
345
385
425
465
505
540

Wybierajac Vivere Dog Maxi Adult, zapewniasz swojemu psu zdrowg i zbilansowang diete opartg na naturalnych sktadnikach.

wygenerowano w programie shopGold


https://www.sklepdlazwierzat.net/vivere-dog-maxi-adult-lamb-12kg-p-138899.html
http://www.tcpdf.org

